THÀNH ĐOÀN TP. CẦN THƠ

BCH TRƯỜNG CAO ĐẲNG CẦN THƠ

***

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Cần Thơ, ngày     tháng    năm 2017

BÁO CÁO THÀNH TÍCH TẬP THỂ
NĂM HỌC 2016 - 2017
Kính gửi:
- Ban Thường vụ Thành Đoàn TP. Cần Thơ.
Trong quá trình công tác năm học 2016 - 2017 Ban Chấp hành ................................................ đã đạt được những thành tích hoạt động như sau:

I. TUYÊN TRUYỀN GIÁO DỤC TƯ TƯỞNG
II. PHONG TRÀO
II. CÔNG TÁC TỔ CHỨC ĐOÀN THANH NIÊN
Trên đây là báo cáo công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm học 2016 - 2017 của Ban Chấp hành…………………… ./.
	DUYỆT CỦA ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ

	TM. BTV ĐOÀN KHOA………………..

BÍ THƯ

DUYỆT CỦA CẤP ỦY – BAN GIÁM HIỆU